
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1813/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-29

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1929/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 sierpnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia na 
lata 2010-2012.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXXVII/1144/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy 
Kraków” 2010–2012, zarządza się, co następuje:

§1

        W zarządzeniu Nr 1929/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 sierpnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia na lata 
2010-2012:
1.  §1 ust. 1  pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3) Członkowie:
a) prof. dr hab. n. med. Alicja Hubalewska-Dydejczyk- pełnomocnik Prorektora ds. nadzoru

                                                  nad realizacją porozumienia  zawartego 
                                                                               zawartego pomiędzy Miastem Kraków 
                                                                                a  Uniwersytetem Jagiellońskim, CM;                                                                                                                   

b) prof. dr hab. n. med. Leszek Kołodziejski         - Konsultant Województwa Małopolskiego  
                                                                                    w dziedzinie chirurgii onkologicznej,
                                                                                    autor „Programu edukacyjno-
                                                                                    profilaktycznego wczesnego wykrywania   
                                                                                    raka piersi”;
c) prof. dr hab. n. med. Antoni Basta                    - Konsultant Województwa Małopolskiego 

                                                                              w dziedzinie ginekologii i położnictwa;
d) prof. dr hab. n. med. Jan Kulig                            - Konsultant Krajowy w dziedzinie 
                                                                                    chirurgii ogólnej;
e) dr hab. n. med. Aleksander Garlicki                    -Koordynator „Programu szczepień   
                                                                                    ochronnych przeciw grypie”;
f) dr n. med. Piotr Maciukiewicz                  -Konsultant Województwa Małopolskiego 

                                                                              w dziedzinie urologii;
g) dr n. med. Iwona Sanak                                       -Koordynator „Programu profilaktyki                    
                                                                                   próchnicy u dzieci”;
h) dr n. med. Jerzy Friediger                                    - Przewodniczący Komisji Zdrowia i     
                                                                                    Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej Rady   
                                                                                    Miasta Krakowa;
i) dr n. med. Anna Prokop – Staszecka                   - Przewodniczący Komisji Zdrowia i     
                                                                                    Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej Rady   
                                                                                    Miasta Krakowa;
j) dr n. med. Artur Hartwich                                 - przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej 
                                                                                   w Krakowie;
k) Izabela Ćwiertnia                                               - przedstawiciel Małopolskiej Okręgowej  
                                                                                   Izby Pielęgniarek i  Położnych;
  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

l) dr n. med. Monika Jezierska – Kazberuk     - Z-ca Dyrektora ds. medycznych   
                                                                             Małopolskiego Oddziału Narodowego  
                                                                             Funduszu Zdrowia w Krakowie;
m) dr hab. n. med. Rafał Niżankowski              - Małopolski Państwowy Inspektor Sanitarny.”

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„Do zadań Zespołu należy:

1) pełnienie funkcji opiniotwórczo-doradczej dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
ochrony zdrowia ;

2) dokonywanie analiz i oceny sytuacji miasta oraz współuczestniczenie w opracowaniu 
planów strategicznych dla miasta w zakresie ochrony zdrowia w tym analiza i ocena 
uwarunkowań potrzeb zdrowotnych mieszkańców Miasta Krakowa oraz stanu zasobów 
ochrony zdrowia;

3) opiniowanie projektów o charakterze strategicznym dla szeroko rozumianego rozwoju 
Miasta Krakowa w zakresie ochrony zdrowia;

4) koordynacja zadań związanych z realizacją polityki zdrowotnej Miasta Krakowa w 
zakresie:

       a) Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2010 – 2012”,
       b) nadzoru nad standardami postępowania dla jednostek realizujących miejskie programy 
zdrowotne, wyłonionych w ramach konkursu ofert poprzez monitorowanie przebiegu ich 
realizacji, opracowywanie wytycznych oraz reagowanie na stwierdzone nieprawidłowości,
       c) przedstawianie Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdań z realizacji Miejskiego 
Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2010 – 2012”  w zakresie realizacji programów 
zdrowotnych pod kątem analizy stanu zdrowia mieszkańców Miasta Krakowa w nadzorowanych 
przez poszczególnych koordynatorów obszarach;
      5) opracowanie założeń Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2013 –
2015” poprzez :

a) przedstawienie własnych propozycji ,
b) opiniowanie propozycji zgłoszonych w ramach przeprowadzonych konsultacji 

społecznych,
c) rekomendowanie kierunków działań Miasta w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 

zdrowotnego mieszkańcom.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


